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وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اعلام کرد: با فوت 
۳۳۵ نفر دیگر از هموطنان مبتلا به کووید۱۹ در شبانه روز 
گذشته تعداد جان باختگان این بیماری در ایران به ۷۴ 
هزار و ۲۴۱ نفر رسید. پنج هزار و ۵۳۴ بیمار بدحال نیز در 
بخش های آی سی یو بستری هستند و تاکنون 2 میلیون 
و 74 هزار و 89 تن از بیماران بهبود یافته و از بیمارستان 

ها ترخیص شده اند.
آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزارت  عمومی  روابط  مرکز 
پزشکی روز گذشته در اطلاعیه ای اعلام کرد: در 24 ساعت 
گذشته و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۱۷ هزار و 
۷۶ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که 
دو هزار و ۶۸۱ نفر از آنها بستری شدند و مجموع بیماران 
کووید۱۹ در کشور به دو میلیون و ۶۲۷ هزار و ۹۴ نفر رسید.
وزارت بهداشت در این اطلاعیه افزود: تاکنون دو میلیون 
و ۷۴هزار و ۸۹ نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان 
بیماران  از  نفر  اند. پنج هزار و ۵۳۴  ها ترخیص شده 
مبتلا به کووید۱۹ نیز در بخش های مراقبت های ویژه 
بیمارستان ها تحت مراقبت قرار دارند و ۱۶ میلیون و 
۷۸۹ هزار و ۳۳۸ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور 

انجام شده است.
بر اساس این گزارش، اکنون ۱۰۲ شهر کشور در وضعیت 
قرمز، ۲۳۵ شهر در وضعیت نارنجی، ۱۱۱ شهر در وضعیت زرد 
و صفر شهر در وضعیت آبی قرار دارند.  بر اساس مصوبات 
ستاد ملی مقابله با کرونا مسافرت »از« و »به« شهرهای با 
وضعیت قرمز و نارنجی ممنوع است.  با افزایش مبتلایان 
در سیستان و بلوچستان نیز تعداد شهرستان های آبی به 

صفر رسید.
وزارت بهداشت همچنین اعلام کرد: تاکنون یک میلیون 

و ۲۳۱هزار و ۶۵۲ نفر دوز اول واکسن کرونا و ۲۵۳ هزار 
و ۶۲۵ نفر نیز دوز دوم را تزریق کرده و واکسینه شده اند.  
مجموع واکسن های تزریق شده در کشور به یک میلیون و 

۴۸۵ هزار و ۲۸۷  دوز رسید.
بر اساس آمار رسمی کشورها ویروس کرونا تاکنون حدود 
۱۵۵ میلیون نفر را در دنیا به طور قطعی مبتلا کرده و بیش 
از سه میلیون و ۲۴۰ هزار نفر نیز بر اثر بیماری کووید۱۹ جان 

خود را از دست داده اند.
حتی  و  سرفه  عطسه،  یا  آلوده  دست  با  کرونا  ویروس 

قطرات تنفسی از طریق دهان، بینی و چشم به افراد منتقل 
می شود. تنگی نفس، خستگی و بدن درد، اختلال در بویایی 
از جمله علائم بیماری  و چشایی و مشکلات گوارشی 
کووید ۱۹ است. بیش از ۸۰ درصد مبتلایان به ویروس نیز 

دچار بیماری خفیف می شوند.
جهش ویروس کرونا در انگلستان، بزریل، هندوستان و 
آفریقا که موجب افزایش سرایت، بیماری زایی و مرگ و 
میر آن شده، نگرانی های جدیدی را در جهان به وجود آورده 

است.

شمار بهبود یافتگان کرونا به دو میلیون و ۷۴ هزار و ۸۹ تن رسید
کرونا در ایران

دل آرامی برای » دلارا«
چندان نمی گذرد از زمانی که 
بخاطر درمان بسیار پر هزینۀ 
خانوادۀ  از  نیابت  به  »دلارا« 
دردمند این دخترک معصوم 
که در چنبره افعی بیماری ای 
آمده،  گرفتار  صعب العلاج 
دست نیاز به سوی مردم و 
ملت مان دراز کردیم و اعتقاد 
همیشگی مان به شرافت ملی و مرام دست گیری مردمان این 
خاک شریف را به چالشی دیگر انداختیم و خدا را شاکریم که 
باز هم بر صلابت اعتقادمان افزوده شد و دیدیم که چگونه 
پس از رسانه ای شدن این درخواست برای کمک به بقای این 
دخترک معصوم، فورانی از همدلی و همداستانی در پیرامون 
تامین هزینۀ درمان ایشان ایجاد شد و سیلی از کمک ها از 
سوی هنرمندان و ورزشکاران و اصناف و بسیاری دیگر از اقشار 
ملت برای رسیدن به این هدف والا که همانا حفظ زندگی 
»دلارا« بود ، روان شد . واقعا وسعت و سرعت این عمل 
خیرانه هم حیرانمان کرد و هم خوشحال و هم امیدوار و 
هم مغرور ! . حیران از قدرت یک ملت که در بزنگاه های 
خاص قدرتی ورای تصور از خود بروز می دهد و خوشحال از 
این اینکه »دلارا« می تواند بابت تهیۀ هزینۀ درمانش دل آرام 
باشد. و شاید از همه بالاتر امیدی که در این حرکت آفریده 
شد. امید به ملتی که در سیاهی ها تن به سیاهی نمی دهد 
و دلش را به خدا می سپارد و چنین صحنه های درخشانی را 
خلق می کند که طلعلع آن هر سیاهی ای را به سپیدی ختم 
می کند و در آخر مگر می شود مغرور نبود به اینکه یکی از ملت 
باشی؟ مردمانی از جنس نور و شرف و بخشش و بزرگواری و 

بزرگمنشی که در کنارشان دل، آرام می گیرد.
و حالا خرسندیم که اعلام کنیم هزینۀ درمان »دلارا« بطور 
کامل حاصل شده و دیگر نیاز نیست دلی، دلگیر وضعیت 
»دلارا« باشد؛ چرا که دل های بزرگ در این مردم باز همان کاری 

را کردند که کمتر از آن از ایشان انتظار نمی رفت...

آزادی زندانی بدهکار ٣٠ میلیاردی با 
تلاش شورای حل اختلاف اصفهان 

رئیس شورای حل اختلاف اصفهان از سازش در یک پرونده 
٣ میلیارد تومانی خبر داد و گفت: با بخشش٣میلیارد تومانی 
این پرونده از سوی طلبکار، این زندانی پس از ١٣سال از زندان 

آزاد شد.
سیدمحمد موسویان دضمن اعلام این خبر بیان داشت: با 
تلاش شورای حل اختلاف اصفهان طلبکاری بعد از ۱۳ سال از 
طلب ۳ میلیارد تومانی خود گذشت و با آزادی بدهکار از زندان 

به وی کمک کرد به زندگی عادی بازگردد.
وی افزود: پرونده ای با موضوع مطالبه که منجر به زندانی 
شدن زندانی به مدت ۱۳ سال شده بود با درخواست وی از 
مدیر کل زندان ها در دستور کار قرار گرفت و جهت صلح و 
سازش به شعبه ۴۳ شورای حل اختلاف استان اصفهان 

ارجاع شد.
رئیس شورای حل اختلاف اصفهان اضافه کرد: این زندانی 
هزینه تعداد ۳۰۰ حلقه انگشتر نقره به خواهان بدهکار بود 
که پس از ارزیابی و محاسبات کارشناسان این مبلغ در سال 

۱۳۹۳ مبلغ ۲۲۰ میلیون تومان برآورد شد.
وی اضافه کرد: با ورود شعبه ۴۳ به این موضوع، طرفین 
پرونده برای حل مشکل و کمک به آزادی زندانی دعوت شدند 
که خوشبختانه با استعانت از خداوند متعال طلبکار بدون 
هیچ دریافتی و بدون قید و شرط از خوانده گذشت کرد و 
تمامی مبلغ ۳ میلیارد را به بدهکار بخشید همچنین مبلغ 
۵۰ میلیون تومانی را که این زندانی جهت پرداخت قسمتی 
از بدهی خود آماده کرده بود نیز به او بخشید تا پس از آزادی 
وی از زندان، به دلیل اینکه ۱۳ سال در زندان بوده است بتواند 

این مبلغ را سرمایه کار خود کند و به زندگی عادی بازگردد.

سرمقاله

 عدلیه

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان فارس با بیان اینکه 
حدود سه هزار جوجه فلامینگو در روزهای آتی با کاهش 
سطح آب دریاچه بختگان در معرض مرگ و نابودی قرار 
می گیرند اعلام کرد: یکی از راه های نجات فلامینگوها رها 
کردن آب از منابع بالادستی و رساندن آب به بختگان است.
حمید ظهرابی افزود: تعداد دقیق فلامینگوها در این دریاچه 
در دست بررسی است اما با توجه به تعداد لانه ها پیش 

بینی می شود دو هزار فلامینگو در این دریاچه باشد.
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان فارس اضافه کرد: 
ها  لانه  از  که  قبل  های  سال  تجربیات  به  توجه  با  اما 
احتمالا چندین بار استفاده می شود و یا کلونی های پیدا 
نمی شوند در صورتی که فلامینگوها به طور غریزی و با درک 
خشکسالی مانع جوجه آوری بیشتر نشوند این رقم به سه 

تا ۶ برابر هم می رسد.
با  بالغ  فلامینگوهای  که  کرد  امیدواری  اظهار  ظهرابی 
تشخیص شرایط بحرانی کم آبی در بختگان از تخم گذاری 
و جوجه آوری بیشتر خودداری کنند که در این صورت آمار 

فلامینگوها در حدود همین دو تا سه هزار باقی می ماند. 

این مقام مسئول با بیان اینکه در کنار درخواست برای 
رها کردن آب از منابع بالادستی سایر گزینه های نجات 
فلامینگوها نیز بررسی می شود افزود :استادان  و صاحبنظران 
محیط زیست نظرشان این است که حوضچه های آب در 
نزدیک کلونی های زیست فلامینگوها ایجاد شود و در این 
صورت حدود چهار کیلومتر باید آب را با لوله به بختگان 
منتقل کنیم چون رساندن آب و بر هم نزدن امنیت جوجه 

ها و والدین مهمترین اصول است.
وی با تاکید بر اینکه اگر آب به بختگان نرسد فلامینگو ها 
تلف می شوند گفت  :فلامینگوها مطابق هر سال امسال نیز 
در تالاب بختگان جوجه آوری داشتند، این پرندگان از اواخر 
اسفندماه ۹۹ در تالاب بختگان کلونی های جوجه آوری را 
تشکیل دادند و بیم آن می رود با توجه به شرایط خشکسالی 
سال جاری تلفات قبل از رسیدن به زمان پرواز با آمار بالایی 
اتفاق بیفتد.  مدیر کل حفاظت محیط زیست فارس اظهار 
داشت: نتیجه پایش های ماهیانه که از اسفندماه شروع 
شده است نشان می دهد فلامینگوها مطابق هر سال در 

سال جاری نیز در تالاب بختگان جوجه آوری دارند.

ظهرابی افزود: با توجه به بررسی های صورت گرفته والدین 
با پرواز به تالاب های همجوار جوجه ها را تغذیه می کنند 
بنابراین به هم پیوستگی تالاب ها و احیا آنها اهمیت 

بسزایی در بقای فلامینگو دارد.
وی افزود: تخصیص حقابه مشخص به تالاب بین المللی 
بختگان و احیای این زیستگاه ارزشمند که از وظایف قانونی 
وزارت نیرو و تعهدات کشور ما در کنوانسیون رامسر است؛ 
مهم ترین اقدام برای حفاظت از گونه های وابسته به تالاب 

است.
این مقام مسئول با اظهار تاسف از تلفات سال های قبل ابراز 
داشت: در سال گذشته به علت افزایش بارندگی و رهاسازی 
بخشی از حقابه تالاب تلفات کاهش چشمگیری داشت 
اما امسال علی رغم رهاسازی حقابه به دلیل کاهش شدید 
بارندگی ها که در پنجاه سال اخیر بی سابقه بوده ، وقوع 
بحران در این زمینه قابل پیش بینی است. لذا اداره کل 
حفاظت محیط زیست فارس با استمرار پایش های روزانه 
راهکارهای دیگر حفاظتی را در دست بررسی دارد و با تشکیل 
کارگروهی متشکل از استادان دانشگاه شیراز، کارشناسان 
محیط زیست و سمن ها برنامه نجات بخشی اضطراری 

فلامینگوها را در دست تهیه و اجرا دارد.
تالاب و دریاچه بختگان بزرگترین دریاچه استان فارس در 
سال های پر آب زیستگاه زمستانه پرندگانی مانند فلامینگو، 
درنا، کبوتر دریایی، آب چلیک، مرغابی و غاز است که از 

روسیه و دشت های سیبری به ایران مهاجرت می کنند.
این دریاچه که در فاصله ۲۲۰ کیلومتری شرق شیراز در 
استان فارس قرار دارد در حفظ بوم ساختار و محیط زیست 

شهرستان های اطراف نیز تأثیر بسزایی دارد.
در سال های گذشته و گاهی بر اثر بارش های بهاری، آبگیری 
می شد اما امسال به دلیل کاهش بارندگی و گرمای تابستان 
احتمال خشک شدن کامل آن هست، دریاچه بختگان در 
شهرستان های نی ریز و بختگان در شرق استان فارس واقع 

شده است.

هزاران جوجه فلامینگو دریاچه بختگان فارس در معرض نابودی
حرف اول

مهرداد تیموری

 مدیرمسئول

دنیای هوادار یاد وخاطره شهدا به ویژه شهیدان حبیب الله و 

فتح الله بغدادی و مادر بزرگوارشان که به شهیدانش پیوست را گرامی می دارد

مقام  معظم  رهبری: یاد و خاطره  پدران و مادران شهدا همچون یاد شهیدان زنده است
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جامعه

فوتبال  فدراسیون  ساختمان  مصادره 
به خبر  روزها  این  توسط شرکت شستا 
اصلی در محافل ورزشی کشورمان مبدل 
و  اندرکاران  دست  همه  و  است  شده 
مسئولان با تاسف از آن یاد می کنند اما 
هیچ یک از مدیران ارشد ورزش ایران و 
کارشناسان و اهالی فن در واکاوی این 
موضوع و دلایل و عوامل آن سخنی بر 
زبان نمی آورند و تنها به اظهار تاسف و 
سر تکان دادن از بابت بی برنامگی های 
ایران بسنده  موجود در ورزش و فوتبال 
کردند البته نظیر این مشکلات در ورزش 
ایران کم نبوده است، اما سنبه هیچ یک 
نبوده که  پرزوری شستا  به  از طلبکاران 
بتواند طلب خود را از راه مصادره عوامل 
وصول کنند، اما این اتفاق باعث گردیده 
ویژه  به  جامعه  عمومی  افکار  ذهن  تا 
کنونی  مشکلات  به  آگاه  فوتبالدوستان 
جامعه ایران دو سوال عمده نقش ببندد.

از مسئولان  آنکه چرا هیچ یک  نخست 
قضایی  و  ورزشی  گیرندگان  تصمیم  و 
اتهامی که متوجه  مدیران اسبق فوتبال 
ایران که بانی و عامل اصلی این مشکل 
بودند نمی داند و یا اگر می دانند، از آن 
آورند در صورتی  صحبتی به میان نمی 
که برای جرم های بسیار کوچک تر از این 
دو حوزه ورزش و اجتماع شاهد تشکیل 
سنگین  احکام  و  بزرگ  های  پرونده 

هستیم.

دوم آنکه شرکت شستا از بسیاری افراد 
حقیقی و حقوقی طلب کار است و پرونده 
های بی شماری از مشکلات مالی این 
شرکت با افراد مختلف در دادگاه ها مواجه 
شده است اما هیچ یک از این پرونده ها 
به سرعتی که پرونده فدراسیون فوتبال 
مورد رسیدگی قرار گرفت و حکم توقیف 

اموال فدراسیون صادر شد، مورد بررسی و 
به مرحله صدور حکم نرسید برای اطلاع 
از این مساله نیازی به تخصص حقوقی 
اقتصادی  اخبار  بررسی  با  بلکه  نیست 
خبری  مختلف  های  رسانه  در  منتشر 
در  متعددی  حقوقی  مشکلات  متوجه 
این سازمان عریض و طویل می شویم که 
بسیاری از آن ها پس از گذشت سالیان 
مدید، در صف بررسی قرار دارند و احکام 
قضایی آن صادر نشده است، ولی پرونده 
فوتبال  فدراسیون  علیه  شستا  حقوقی 
ایران بدون آنکه در احکام صادره نامی از 
مسببان این معضل به میان بیاید، برای 

توقیف اموال فوتبال ایران صادر گردید.
آیا در این گونه مشکلات حقوقی هیچ 
جزایی برای عاملان اصلی آن در نظر گرفته 
نمی شود و فقط با انتقال سند مالکیت 
دیگر فاقد ارزش و بررسی خواهد بود و از 
کنار اهمال کاری مدیران که با تصمیمات 
به  که  را  فدراسیون  اموال  خود،  نابجای 
نوعی دولتی محسوب می شود به تاراج 

گذاشته اند، عبور می کنند.
فوتبال و مسائل آن همواره مورد توجه 
همون افراد جامعه در هر مقام و مسلکی 
از سوی  این حوزه  اتفاقات  و  باشد  می 
قرار  مورد حلاجی  جامعه  مختلف  افراد 
می گیرد و به تبع آن پرونده های این 
حوزه نیز برخلاف سایر پرونده های کلان  
حقوقی که پشت در های بسته درباره آن 
تصمیم گیری می شود، مورد کنجکاوی 
اقشار مختلف جامعه قرار می گیرد. به 
مالی  پرونده های  اگر چه  دلیل  همین 
بسیار کلانی در محاکم قضایی مواج است 
و کسی جز افراد قبل در آن پرونده از ان 
اطلاعی ندارند  ولی در ارتباط با توقیف 
حساسیت  فوتبال  فدراسیون  ساختمان 
آمده  وجود  به  جامعه  در  زیادی  های 
است که باید مسئولان درباره آن به مردم 
توضیح دهند که چرا هیچ مرجع قضایی 
و حقوقی با کسانی که با تصمیمات خود 
چنین مشکلی را رقم زده اند، کاری ندارد 
و تنها به صدور توقیف ساختمان اکتفا 
کرده و چرا به این سرعت سود ساختمان 
فدراسیون هم به نام ذینفع پرونده ثبت 
شده است و چرا هیچ حکمی برای عاملان 

اصلی این ماجرا صادر نشده است...

سرعت صدور حکم علیه
 فوتبال چه قدر است!؟

»رهبر معظم انقلاب«: 

»فلسطین« زنده ترین مسئلۀ مشترک امت اسلامی است

رهبریخارج از گود

رهبر معظم انقلاب اسلامی امروز - جمعه - در 
سخنانی به مناسبت روز جهانی قدس که به طور 
زنده از شبکه های تلویزیونی پخش شد، تاکید 
کردند: ماجرای فلسطین همچنان مهم ترین و زنده 

ترین مساله مشترک امت اسلامی است.
آیت الله خامنه ای بعدازظهر گذشته در آخرین 
جمعه ماه مبارک رمضان مصادف با روز جهانی 
قدس خطاب به امت اسلامی و ملت ایران تاکید 
کردند: مبارزه با رژیم سفاک صهیونیستی مبارزه 
با ظلم و تروریسم است که این وظیفه همگانی 
است. حرکت نزولی و رو به زوال این رژیم آغاز 

شده و وقفه نخواهد داشت.
روابط  عادی سازی  اسلامی  انقلاب  معظم  رهبر 
با چند دولت ضعیف را مانع حرکت رو به زوال 
رژیم اشغالگر ندانستند و با تأکید بر اجرای مطالبه 
منطقیِ همه پرسی از همه ساکنان اصلی فلسطین 
خطاب  کشور،  این  سیاسی  نظام  تعیین  برای 
به مجاهدان فلسطینی گفتند: مبارزه مشروع و 
اخلاقی خود با رژیم غاصب را به قدری ادامه دهید 

که ناچار به قبول این مطالبه مترقی شود.
به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از پایگاه اطلاع 
رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن کامل بیانات 
رهبر معظم انقلاب اسلامی که در دو بخش به 

زبان فارسی و عربی ایراد شد، چنین است:
بسم اللّه الرّحمن الرّحیم

الحمدللّه ربّ العالمین و الصّلاة  و السّلام علی 
الخلق  اشرف  و  النّبیّین  خاتم  محمّد  سیّدنا 
اجمعین و علی آله الطّیّبین الطّاهرین و صحبه 

المنتجبین و من تبعهم باحسان الی یوم الدّین.
امّت  مساله  زنده ترین  و  مهم ترین  فلسطین؛ 

اسلامی
ماجرای فلسطین، همچنان مهم ترین و زنده ترین 
مساله مشترک امّت اسلامی است. سیاست های 
نظام سرمایه داری ظالم و سفّاک، دست یک ملّت 
را از خانه  خود، از میهن و خاک آباء و اجدادی خود 
کوتاه کرده و در آن، رژیمی تروریست و مردمی 

بیگانه را نشانده است.

منطق تأسیس رژیم صهیونیستی

تأسیس  پوشالی  منطق  از  بی پایه تر  و  سُست تر 
بر  بنا  ها  اروپایی  چیست؟  صهیونیستی  رژیم 
ادّعای خود، به یهودیان در سال های جنگ جهانی 
دوّم ظلم کرده اند، پس باید با آواره کردن ملّتی در 
غرب آسیا و کشتارهای فجیع در آن کشور انتقام 

یهودیان را گرفت...!
این منطقی است که دولتهای غربی با حمایت 
صهیونیستی  رژیم  از  خود  دیوانه وار  و  بی دریغ 
ادّعاهای  به آن تکیه کرده و بدین گونه، همه ی 
دروغین خود در باب حقوق بشر و دموکراسی را 
تخطئه کرده اند. و این ماجرای خنده آور و گریه آور 
بیش از هفتاد سال است که ادامه دارد و هر از 

چندی برگ دیگری بر آن افزوده می شود.

مبارزه با رژیم صهیونیستی، وظیفه ای همگانی

صهیونیست ها فلسطین غصب شده را از روز اوّل 
به یک پایگاه تروریسم تبدیل کرده اند. اسرائیل 
علیه  تروریستی  پادگان  یک  که  کشور،  یک  نه 
ملّت فلسطین و دیگر ملّت های مسلمان است. 
مبارزه با این رژیم سفّاک، مبارزه با ظلم و مبارزه 
با تروریسم است؛ و این وظیفه ای همگانی است.

ضعف و تفرقه در امّت اسلامی، زمینه ساز
 غصب فلسطین

یک نکته  قابل توجّه این است که اگر چه دولت 
غاصب در سال ۱۹۴۸ تأسیس شد ولی مقدّمات 
دست اندازی به این نقطه ی حسّاس از منطقه  
بود.  شده  آغاز  آن  از  پیش  ها  سال  اسلامی، 
این سالها مقارن است با دخالت فعّال غرب در 
کشورهای اسلامی برای حاکم کردن سکولاریسم، 
و ناسیونالیسم افراطی و کور، و به قدرت رساندن 
دولتهای مستبد، و شیفته یا دست نشانده  غرب. 
مطالعه ی حوادث آن سال ها در ایران و ترکیه و 
کشورهای عربی غرب آسیا تا شمال آفریقا، این 
حقیقت تلخ را آشکار می کند که ضعف و تفرقه در 
امّت اسلامی، زمینه ساز فاجعه ی غصب فلسطین 
شد و این ضربه از سوی جهان استکبار بر امّت 

اسلامی وارد آمد.

هم افزایی اردوگاه غرب و شرق با سرمایه داران 
صهیونیست در مسئله ی غصب فلسطین

دو  هر  مقطع،  آن  در  که  است  عبرت آموز  این 
با قارون های  اردوگاه سرمایه داری و کمونیسم 
صهیونیست به هم افزایی رسیدند؛ انگلیس اصل 
سرمایه داران  کرد،  پیگیری  و  طرّاحی  را  توطئه 
صهیونیست اجرای آن را با پول و سلاح بر عهده 
گرفتند، و شوروی اوّلین دولتی بود که تأسیس 
انبوه  و  شناخت  رسمیّت  به  را  نامشروع  دولت 

یهودیان را به آنجا اعزام کرد.

رژیم غاصب، محصول آن وضعیّت در جهان اسلام 
از سویی، و این توطئه و تهاجم و تجاوز اروپایی 

از سوی دیگر بود.

تغییر موازنه  قوا در دنیای کنونی به نفع
 دنیای اسلام

امروز دیگر وضع جهان، مانند آن روز نیست؛ ما 
باید این حقیقت را همواره در نظر داشته باشیم. 
امروز موازنه  قوا به نفع دنیای اسلام تغییر یافته 
اجتماعی  و  سیاسی  گوناگون  حوادث  است. 
در اروپا و آمریکا، ضعف ها و اختلالات عمیق 
ساختاری و مدیریّتی و اخلاقی غربیها را در برابر 
جهانیان عریان کرد. قضایای انتخابات در آمریکا 
و آزمون بشدّت رسوای مدیران پُرمدّعا و متکبّر 
کرونای  با  ناموفّق  یک ساله   مواجهه   نیز  و  آن، 
همه گیر در آمریکا و اروپا و حواشی شرم آور آن، 
و آشفتگی های سیاسی و اجتماعی اخیر در مهم 
ترین کشورهای اروپایی، همه نشانه ی سیر نزولی 

و افولی اردوگاه غرب است.
در  مقاومت  نیروهای  رشد  دیگر،  سوی  در 
های  توانایی  رشد  اسلامی،  مناطق  حسّاسترین 
دفاعی و هجومی آنان، رشد خودآگاهی و انگیزه 
به  در ملّت های مسلمان، رشد گرایش  امید  و 
رشد  علمی،  رشد  قرآنی،  و  اسلامی  شعارهای 
استقلال طلبی و خوداتّکائی در ملّت ها، نشانه های 

مبارکی است که آینده ی بهتر را نوید می دهد.

لزوم هم افزایی کشورهای مسلمان بر محور 
فلسطین و قدس

در این آینده ی مبارک، باید هم افزایی کشورهای 
مسلمان، یک هدف عمده و اساسی باشد، و این 
از دسترس به  نظر نمی رسد. محور  چندان دور 
این هم افزایی، قضیّه  فلسطین به  معنی همه ی 
کشور، و سرنوشت قدس شریف است. این همان 
حقیقتی است که دل نورانی امام خمینی عظیم 
)رحمة  اللّه  علیه( را به اعلام روز جهانی قدس در 

آخرین جمعه ی ماه رمضان هدایت کرد.
هم افزایی مسلمین بر محور قدس شریف، کابوس 
دشمن صهیونیست و حامیان آمریکایی و اروپایی 
آن است. طرح ناکام »معامله ی قرن« و سپس 
تلاش برای عادی سازی روابط چند دولت ضعیف 
عربی با رژیم غاصب، تلاش های مذبوحانه برای 

فرار از آن کابوس است.
من قاطعانه می گویم: این تلاش ها به جایی 
نخواهد رسید؛ حرکت نزولی و رو به زوالِ رژیم 
نخواهد  وقفه  و  شده  آغاز  صهیونیستی  دشمن 

داشت.
در  مقاومت  تداوم  آینده:  سرنوشت ساز  عوامل 
سرزمین های اشغالی و حمایت جهانی مسلمانان 

از مجاهدان فلسطینی
دو عامل مهم، تعیین کننده ی آینده است: اوّل ـ و 
مهم تر ـ تداوم مقاومت در داخل سرزمین های 
فلسطین و تقویت خطّ جهاد و شهادت، و دوّم، 
حمایت جهانی دولت ها و ملّت های مسلمان در 

سراسر جهان از مجاهدان فلسطینی.
دینی،  عالمان  روشنفکران،  دولتمردان،  ــ  همه 
احزاب و گروهها، جوانان غیور و دیگر قشرها ــ 
باید جایگاه خود در این حرکت سراسری را بیابیم 
و نقش ایفا کنیم. این است آن چیزی که کید 
دشمن را باطل می کند و برای این وعده  الهی: 
ال مَکیدون،   هُمُ  کَـفَروا  فَالَّذینَ  کَیدًا  یُ ریدونَ  امَ 
مصداقی آخرالزّمانی به وجود می آورد؛ وَ الُله غالِبٌ 

کِنَّ اکَـثَرَ  النّاسِ لا یَعـلَمونَ. ْـّ عَلیًّ امَرهِ؛ وَل

»دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »شیرین روحانی راد« 
- شهید مدافع سلامت - را گرامی می دارد

 دکتر مهرداد فرشیدی

  نویسنده و استاد دانشگاه
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شهری

با تلاش کارشناسان پلیس فتا استان افرادی که اقدام 
به آموزش نصب دستگاه اسکیمر و تبلیغ و بازاریابی در 
فضای مجازی به صورت گسترده کرده و از این طریق از 
۷۰۰ نفر از شهروندان کلاهبرداری کرده بودند، شناسایی 

و دستگیر شدند.
سردار عباسعلی محمدیان، فرمانده انتظامی استان البرز  
گفت: در پی مراجعه یکی از شهروندان به پلیس فتا 
و اعلام شکایت مبنی بر این که در حالی که کارت 
عابر بانک وی در نزد خودش بوده مبلغ ۴۶۵ میلیون 
ریال از حسابش برداشت شده است، که بلافاصله در 
بررسی های اولیه کارشناسان این پلیس مشخص شد 
که مبلغ برداشت شده از طریق دستگاه پوز و به روش 
اسکیمینگ انجام شده است، لذا تحقیقات ویژه دراین 

خصوص آغاز شد.
فرمانده انتظامی استان البرز افزود: در بررسی پرینت 
حساب شاکی و ردیابی های مالی صورت گرفته محرز 
شد که متهم با وجوه حاصل از کلاهبرداری اقدام به 
خرید دستگاه بازی در یکی از شهر های جنوبی ایران 
کرده است، اما در این مرحله شناسایی محل کپی کردن 
کارت بانکی میسر نشد بنابراین در تحقیق از متصدی 
فروشگاه، مشخصات ظاهری فرد خریدار که یک پسر 
حدودا ۲۰ ساله است و چهره خود را در هنگام خرید، با 

ماسک پوشانده است، شناسایی شد.
سردار محمدیان گفت: در ادامه تمامی خرید هایی که 
شاکی از طریق دستگاه پوز در چند وقت اخیر، انجام 
داده بود بررسی شد که نامبرده به چند مورد از خرید ها 
مشکوک بودکه در نهایت از بین محل های خرید، سوپر 
مارکتی که در جنوب شهر تهران از آن خرید کرده بود 
شناسایی و احتمال کپی کارت بانکی شاکی از سوی 

متصدی آن سوپر مارکت قوت گرفت.
دریافت  با  پلیس  این  ماموران  از  اکیپی  افزود:  او 
نیابت قضائی به سوپر مارکت مورد نظر اعزام و در 
تحقیقات میدانی و نامحسوس انجام شد محرز شد 
که گرداننده سوپر مارکت در حال تخلیه مغازه است 
و در چند روز اخیر قصد تحویل مغازه به صاحبش 

را دارد.
وی گفت: ماموران در یک عملیات غافلگیرانه متصدی 
سوپر مارکت را دستگیر و از داخل مغازه ۲ دستگاه پوز، 
یک دستگاه لپ تاپ، یک گوشی هوشمند و تعدادی 

کارت خام بانکی کشف کردند.
فرمانده انتظامی استان البرز گفت: متهم پس از انتقال 
به پلیس فتا ابتدا منکر جرم خود شد، اما در ادامه 
اعتراف کرد که به علت مشکلات شدید مالی به دنبال 
راه های پر درآمد بوده که در ادامه با اجاره سوپر مارکت 
و نصب اسکیمر بر روی دستگاه پوز اقدام به کپی 
کارت مشتریان و برداشت از حساب آن ها به صورت 

غیر قانونی کرده است.

سردار محمدیان گفت: در ادامه متهم اعتراف کرد که 
دستگاه اسکمیر را از یکی از فروشگاه های تجهیزات 
رایانه ای در یکی از شهر های جنوبی ایران خریداری کرده 
و صاحبان این فروشگاه طرز استفاده از دستگاه و کپی 
کارت های بانکی را به وی آموزش داده اند که در ادامه 
با انجام تحقیقات گسترده پلیسی، مخفیگاه ۲ نفر از 
متهمان در شهر کرمان شناسایی و پس از هماهنگی 
با مقام قضایی کارشناسان پلیس فتا استان البرز به آن 
جا اعزام و با همکاری پلیس فتا استان کرمان متهمان 
را دستگیر و در بازرسی از آن جا تعداد زیادی دستگاه 
پوز، ریدر، اسکیمر، لپ تاپ، گوشی هوشمند و تعدادی 

زیادی ابزار و آلات الکترونیکی کشف کردند.
او  افزود: متهمان در تحقیقات پلیسی به جرم خود 
مبنی بر آموزش نصب دستگاه اسکیمر و تبلیغ این 
بازاریابی در فضای مجازی و فروش هر  دستگاه و 
دستگاه به مبلغ ۷۰ میلیون ریال اعتراف کردند که با 
بررسی اکانت های متهمان در فضای مجازی محرز شد 
که تعداد افراد زیادی اقدام به سفارش دستگاه اسکیمر 

کرده و منتظر تحویل گرفتن آن هستند.
فرمانده انتظامی استان البرزگفت: در بررسی جرایم 
متهمان مشخص شد که نامبردگان قبل از ورود به 
حوزه اسکیمینگ، در شبکه های اجتماعی اقدام به 
فیشینگ اطلاعات کارت بانکی شهروندان به صورت 
گسترده در سطح کشور کرده و تا کنون اطلاعات بیش 
از ۵۰۰ کارت بانکی را فیشینگ نموده و تا کنون از ۷۰۰ 
نفر از شهروندان به این شیوه و شیوه اسکیمینگ به 

مبلغ ۱۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده اند.
او با بیان اینکه تا کنون تعداد زیادی از مال باختگان 
شناسایی شده اند افزود: تحقیقات در این زمینه ادامه 

دارد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان البرز اعلام کرد که ۱۶ بیمار 
کووید۱۹ طی ۲۴ ساعت گذشته در این استان جان باختند و ۱۵۰ 

بیمار بدحال نیز در بیمارستان ها بستری شدند.
دکترمحمد فتحی گفت : اکنون ۹۶۰ بیمار کووید ۱۹ در بیمارستان 

های استان البرز تحت مراقبت پزشکی قرار دارند.
وی بیان داشت: با مرگ ۱۶ بیمار کووید۱۹ شمار جانباختگان این 
بیماری از ابتدای شیوع کرونا تاکنون به سه هزارو۶۷۲ نفر در 

البرز رسیده است.
فتحی گفت : ۴۰ هزارو۷۸۰ بیمار کووید۱۹ از ابتدای شیوع کرونا 
تاکنون در البرز بستری شده اند که ۳۶ هزارو۱۳۸ نفر آنان بهبود 

یافته اند.
و  دارد  قرار  کرونایی  قرمز  وضعیت  در  همچنان  البرز  استان 
مسوولان دانشگاه علوم پزشکی استان مردم را به رعایت پروتکل 

های بهداشتی توصیه می کنند.
رعایت فاصله اجتماعی ، استفاده از ماسک و ماندن درخانه ها 
مهمترین توصیه ها برای کنترل موج چهارم کرونا در البرز است.

رییس پلیس راهنمایی و رانندگی البرز از آغاز فعالیت مرکز 
تعویض پلاک قزلحصار کرج و فردیس از ۱۸ اردیبهشت خبر داد. 
به  باتوجه  فردیس  و  قزلحصار  پلاک  تعویض  مرکز  فعالیت 
وضعیت قرمز کرونایی استان البرز بر حسب ابلاغ ستاد ملی 

کرونا از ۱۷ فروردین ماه سال جاری متوقف شد.
می  متقاضیان   : داشت  اظهار  شرق  غلامعلی  سرهنگ 
به  اقدام  تعطیل  غیر  ایام  برای  اینترنت  طریق   تواننداز 

دریافت نوبت کنند.
وی اضافه کرد: همچنین  افراد متقاضی تعویض پلاک خودرو  
می توانند با مراجعه به سامانه راهور۱۲۰ نسبت به دریافت برخط 
زمان شماره گذاری یا تعویض پلاک خودروی خود در همان روز 

یا برای  چند روز بعد اقدام کنند.
شرق  تاکید کرد: متقاضیان دریافت پلاک قبل از مراجعه حتما 
از کامل بودن مدارک درخواستی از سوی مرکز تعویض پلاک 

اطمینان حاصل کرده و سپس اقدام به نوبت گیری کنند.
وی در ادامه سخنان خود یاد آور شد که وکالتنامه های خرید 
و فروش وسایل نقلیه که تاریخ آن ها از روز سه شنبه هفدهم 
فروردین ماه تا پایان روز ۱۷ اردیبهشت ماه جاری برای مراکز 

تعویض پلاک  قابل تمدید و دارای اعتبار است.
رییس پلیس راهور البرز اضافه کرد:  چنانچه وکالتنامه وسیله 
نقلیه قبل از اعلام ستاد ملی کرونا مبنی  برتعطیلی مراکز 
تعویض پلاک یا بعد از پایان تعطیلی باشد تمدید نخواهد شد 

و مدت اعتبار آن تابع متن مندرج دروکالتنامه آن ها است .
وی اضافه کرد با توجه به این شرایط کرونا در استان خریداران 
چنانچه قصد تنظیم وکالتنامه دارند سعی کنند تاریخ اعتبار 
آن را حداقل یک ماه  تا سه ماه در ج نمایند تا با محدودیت 

زمانی مواجه نشوند.
وی تاکید کرد: متقاضیان در صورت مراجعه به مرکز تعویض 
پلاک قزلحصار، نکات بهداشتی را رعایت کرده و همکاری لازم 

را با کارکنان آن مجموعه داشته باشند.
رییس راهنمایی ورانندگی البرز یادآورشد : استفاده از ماسک در 
این مرکز الزامی است و از  ورود افراد بدون ماسک جلوگیری 

خواهد شد.

شهبازی گفت: در جلسه گذشته ایجاد 7 منطقه 
آزاد تجاری صنعتی و ١٣ منطقه ویژه اقتصادی، 
مورد تصویب قرار گرفت و به این ترتیب با رای 
ایجاد  نظام،  اعضای  مجمع تشخیص مصلحت 
البرز  اقتصادی ساوجبلاغ در استان  منطقه ویژه 

تصویب شد.
شهبازی با بیان اینکه البرز علاوه بر اینکه قطب علم 
و فناوری کشور است، قطب تولید دارو، مواد غذایی 
و قطعات خودرو در کشور محسوب می شود، تصریح 
کرد:  البرز بیش از ١50 برند ملی که بخش بزرگی از 

آن در شهرک صنعتی ساوجبلاغ قرار دارد نیز در دل 
خود جای داده است و در مجموع بیش از ٣ هزار و 
500 واحد تولیدی و صنعتی در این استان فعالیت 
دارند.به نقل از روابط عمومی استانداری البرز، عزیزاله 
اعضای مجمع  روز گذشته  اظهار داشت:  شهبازی 
تشخیص مصلحت نظام طی نشستی در خصوص 
ایجاد منطقه ویژه اقتصادی ساوجبلاغ موافقت خود 

را اعلام کردند.
وی افزود: این موضوع از مدت ها پیش مورد مطالبه 

بوده و در دست بررسی قرار داشت.

البرز با بیان اینکه رعایت شیوه  سخنگوی ستاد کرونای استان 
نامه های بهداشتی باید به جد مورد توجه قرار گیرد، گفت: میزان 

مراجعات به مراکز درمانی البرز قابل توجه است.
مهرداد بابایی در مورد آخرین وضعیت شیوع بیماری کرونا در استان 
البرز  اظهار داشت: بیماری کرونا همچنان در استان البرز فعال است 
و میزان مراجعه به مراکز بهداشت و درمانی این استان قابل توجه 

است.
وی افزود: انتظار از شهروندان استان البرز این است که با جدیت 
تمام شیوه نامه های بهداشتی را برای پیشگیری از این بیماری  را 

رعایت کنند.
احتمالا  اینکه  بیان  با  البرز  استان  کرونای  ستاد  سخنگوی 
گشایش هایی در مورد محدودیت های گروه دو از روز شنبه در 
استان البرز اعمال می شود، بیان کرد:رعایت دقیق شیوه نامهای 
بهداشتی و استفاده از ماسک و رعایت فاصله اجتماعی شرط رفع 

محدودیتها است.

بابایی با بیان اینکه واکسن برای گروه بالای 80 سال در استان البرز 
تزریق شد، تصریح کرد: طی روزهای آینده گروه بعدی سنی شامل 
گروه سنی بالای 75 سال طبق دستورالعمل در مقابل بیماری کرونا 

واکسینه می شوند.

سردار عباسعلی محمدیان: عاملان 
آموزش نصب دستگاه اسکیمر 

بدست قانون گرفتار شدند

مرگ ۱۶ نفر و بستری شدن ۱۵۰ بیمار کووید۱۹ در البرز

سخنگوی ستاد کرونای استان البرز:

کرونا همچنان در استان البرز فعال است

البرز« چه خبر؟

سرهنگ غلامعلی شرق، رییس پلیس راهنمایی و رانندگی البرز خبر داد:

آغاز فعالیت مرکز تعویض پلاک البرز از ۱۸ اردیبهشت

استاندار البرز: ساوجبلاغ منطقه آزاد می شود

»دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »بهرام صادقی«
 - نویسنده فقید - را گرامی می دارد
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»دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »ایرج گل افشان«فرهنگی
 - تدوین گر فقید سینمای ایران - را گرامی می دارد

دوستان ارجمند خواسته اند تا من نگاهی 
هم به آن سوی مسئله مردسالاری و زن 
از  باشم.  داشته  همسرآزاری  و  ستیزی 
همین رو یادداشت حاضر تقدیم آن ها 
اجتماعی  های  ستم  و  ظلم  شود.  می 
و اقتصادی و خانوادگی، به انسان ها و 
انواع استعمارها و استثمارهای طبقاتی و 
سیاسی، اجتماعی و خانوادگی و سلطه 
نگاه نادرست و غیرانسانی به زنان به عنوان 
انسانی،  بهره کشی های  و  جنس دوم! 
ضدفرهنگ  حاکمیت  و  جنسی  کاری، 
منفور و منسوخ مردسالاری در جهان و 
ها  اعتراض  و  انتقادها  به  منجر  ایران، 
پیدایش  و  ها  مقابله  و  ها  مقاومت  و 
جریان های مدافع حقوق زنان در جهان و 
متعاقب آن در ایران شد. تفسیر و توضیح 
و  شخصیت  به  هم  ادیان  نگاه  ناکامل 
جایگاه زنان به دلایل فراوان از جمله تداوم 
ظلم ها به زنان و آقایی! مردسالارها و فقر 
و  نمایی  قدرت  و  اجتماعی  و  فرهنگی 
سرمایه سالاری و فساد بعضی مردان در 
واقعیت، سبب ساز دفاع همه جانبه زنان 

های  جنبش  پدیداری  و  خود  حقوق  از 
زنان شد که گاه مردان روشنفکر و آگاه 
هم به آن ها پیوسته اند. شدت آزارها و 
تعرض ها، باعث زایش نگرش فمینیسم 
گردید و گروه هایی از زنان پیشگام در این 
عرصه، کار دفاع و حمایت از زنان را تا مرز 
زن سالاری به جلو بردند و آن را در برابر 
مردسالاری قرار دادند. با آنکه دلایل مکفی 
انسانی، اخلاقی و حقوقی برای فعالیت 
دارد،  وجود  زنان  جنبش حامیان حقوق 
ولی نگاه افراطی در این راستا، منتج به 
مبارزه با مردان به جای جدال با تفکر غلط 
مردسالاری، وستیز زنان در کنار مردها با 
و  استثمار  اجتماعی، طبقاتی،  جورهای 
استعمار شد. در واقع مردسالاری، همانقدر 
منفور و مردود است که زن سالاری. آنچه 
در جوامع انسانی، درست، مطلوب و بحق 
است، نگره انسان سالاری به شرط انسانیت 
است. نگاه افراطی به مقوله زن ستیزی و 
همسرآزاری، عامل افراط گرایی و سقوط 

برخی از زنان عدالتخواه از سوی دیگر بام 
مبارزه حق خواهانه و عادلانه آن ها و ادامه 
مقابله افراطیون مردسالار برای حفظ سلطه 
خود شد. دیدگاه فمنیستی به مرور در همه 
جا و از جمله در آثار فرهنگی و ادبی و 
هنری گسترش یافت و به تولید آثار فراوان 
در این حیطه انجامید. با این همه، هنوز و 
همچنان قدرت کاذب و پوشالی در دست 
های مردسالاران عقب مانده است و نگاه 
ابزاری به زن ها در تولیدات سطحی و نازل 
ادامه  زنان، همچنان  تحقیر  و  فرهنگی! 
دارد. نگاه گذرا به فیلم های سینمایی و 
سریال های تلویزیونی و برخی شعرها و 
داستان ها و...گواه نگاه افراطی دو طرف 
است. نگاهی که به خدشه حریم و حرمت 
انسانی تمام انسان ها انجامیده و ضرورت 
اصلاح در بینش و عملکرد و ادامه مبارزه 
با افراط گرایی و انسانیت و زن ستیزی و 
کودک آزاری را در دستور کار فرهیختگان و 

فرهنگسازان قرار می دهد.

چهل روز گذشت. چهل روز از قرن سيزدهم گذشت. 
قرنی كه يك سال انتهایی آن به انتقام بی رحمانه 
»خفاش خورها« منتهی شد! ترامپ با همه »هارت 
و پورتش« كليد كاخ سفيد را دست به دست تحويل 
قبل  كار  دفتر  به  »ملانيا«  بازوی  در  و دست  داد 
ميان، ظرفيت  اين  در  و  پر كشيد  »پرزيدنتی«  از 
مدعيان دموكراسی براي انتقال قدرت به دنيا ثابت 

شد.
البته »عمو ولاديمير« انصافا رفيق خوبی است! زحمت 
و  اپك می كشد  تو  را  ما  و جايگاه  تامين سهميه 
همانطور كه بازار گاز و پتروشيمی اروپا و تركيه را قاپيد 

و تكميل نيروگاه بوشهر را! طفلكی مثل همه روس ها 
دل نازك است. می دونه تموم بشه! بای بای و های 
های! او هم اهل بای بای و جدایی و های های و 

گريه نيست!
بگذريم... آمريكا و اروپا و روسيه به ما چه! خيلی هنر 
كنيم باغچه خودمان را خشك كنيم! چهل و اندی از 
سال جديد گذشت معلوم نشد بعد تاييد بودجه دقیقا 
»چه کسی« سهم پول بعضی ها را بيشتر كرد؟ »چه 
کسی« مسئول رسيدگی به زلزله »سی سخت« است؟ 
چرا كشاورز »طبسی« به خبرنگار تلويزيون می گويد:»خدا 
را شكر سيل آمد«! طفلكي از حضرات در كنترل آب های 
سطحي بعد از چهل و سه سال از انقلاب و اختصاص 
هشت سال دولت سازندگی به سدسازی نااميد شده و 
فقط خدا را شكر می كند از اين بابت كه آب در تابستان 

دارد! الله اكبر...
 راستی، بالاغيرتا جريان لو رفتن فايل صوتی ظريف 

چه بود؟ 
نقل است که »روزولت« گفته:»هيچ اتفاقی در دنيای 

سياست، اتفاقی نيست«.

زنان فرادست و مردان فرودست! اربعين قرن!
تلنگر مکث

سعید  شفیعیان

 نویسنده
جبار آذین

  نویسنده و منتقد سینما

شتی درمانی البرز دانشگاه علوم پزشكی و خدمات بهدا
مرکزپزشكی، آموزشی ودرمانی شهید رجایی
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»بیل ایوانز« آهنگساز و نوازنده پیانوی پرآوازه آمریکایی است. او متولد سال ۱۹۲۹ در 
خانواده ای ولزی-اسلاو است و از سال ۱۹۵۰ وارد دنیای موسیقی شده است. او یکی از 
مشاهیر تاریخ موسیقی جاز است و عمده آثارش را در همکاری با گروه های سه نوازی 
عرضه کرده است. استفاده امپرسیونیستی از پیانو، تفسیرهای ابداعی از رپرتوارهای 
سنتی جاز، آکوردهای بلاک، ریتم های مستقل منحصر به فرد و بسیاری عوامل دیگر او 
را به یکی از تاثیرگذارترین هنرمندان این سبک بدل کرده است. موسیقی جاز به واسطه 
امکان بروز خلاقیت و ابداع، کاملا مناسب خلاقیت بیل ایوانز بود و او که از کلمات 
و تئوری و منطق گریزان بود، برای بیان شخصی خویش به موسیقی روی آورد. او 
معتقد بود که فقط با موسیقی ممکن است که عواطف را بیان کرد و موسیقی خود را 
 Sunday at the Village نوعی حس تعریف می کرد. آلبوم یک شنبه در دهکده پیشتاز
Vanguard اثری از این آهنگساز و نوازنده افسانه ای موسیقی جاز است در همراهی 
با گروه شخصی اش، سه نوازی بیل ایوانز است. او در این آلبوم با دو همراه اولیه و 
تاثیرگذارش، با اسکات لافارو و پل موتیان همکاری داشته است. این آلبوم یک اثر 
اجرای زنده است که از آن به عنوان یکی از برترین ضبط های اجرای زنده تاریخ موسیقی 
جاز یاد می شود. در این آلبوم به خوبی می توان به گستره دید و عمق نگاه او به موسیقی 
و خصوصا یک گروه سه نوازی پی برد. عموم مراجع نقد موسیقی به این آلبوم امتیاز 
کامل را اختصاص دادند و از آن به عنوان اثری درخشان در تاریخ این سبک یاد کردند. 

یک شنبه در دهکده پیشتاز
::  بیل ایوانز   ::  

ویلیام میکپیس تکری، زاده ی ١8 جولای ١8١١ و درگذشته ی 24 دسامبر ١86٣، رمان نویس و 
مولف انگلیسی بود. ویلیام در کلکته ی هند به دنیا آمد و پدرش، یکی از مقامات بلندپایه ی 
کمپانی هند شرقی بود. مادرش هم در همین کمپانی فعالیت داشت. او در پنج سالگی به 
انگلستان فرستاده شد و در مدرسه هایی در ساوتهمپتون و چیسویک به تحصیل پرداخت. 
تکری کار نویسندگی را با نوشتن هجویه آغاز کرد و موفق به خلق شخصیت های منحصربه 
فرد و کم نظیری در آثارش گشت. او آثار اولیه اش را با نام های مستعاری چون چارلز جیمز 
یلوپلاش، مایکل آنجلو تیتمارش و جرج سوج فیتزبودل به انتشار می رسانید و جوامع 
بالادستی، قدرت های نظامی، ازدواج و تزویر را به سختی مورد انتقاد قرار می داد. کتاب »بازار 
خودفروشی« که به قلم اوست، یکی از شرورترین و در عین حال جذاب ترین شخصیت های 
زن در تمامی دنیای ادبیات را به مخاطبین معرفی می کند. زنی زیبا و باهوش به نام بکی 
شارپ، تنها یکی از شخصیت های حیرت آور این رمان کلاسیک و البته عظیم است؛ رمانی 
که با طنزی استادانه، نگاهی تیزبینانه به زندگی و اخلاقیات قشر بالای جامعه ی لندن در آغاز 
قرن نوزدهم دارد. بکی که همیشه به خاطر فقیر بودن تحقیر شده است، باید از تمام هوش 
و زیبایی خود استفاده کند تا از سرنوشت کسل کننده اش به عنوان معلمی خصوصی بگریزد. 
بکی افسون گر، از سالن های رقص لندن گرفته تا جنگ واترلو، از اغواگری های خود در برابر 
مجموعه ی گوناگونی از شخصیت هایی به یاد ماندنی چون کارفرمای شهوت پرستش، آقای 

پیت و همچنین خواهر ثروتمند و پسر جذاب این شخصیت، استفاده می کند.

Vanity Fair / بازار خودفروشی
::  نوشتۀ »ویلیام تکری« / ترجمۀ »منوچهر بدیعی«     ::

»طمع« از سوزاننده ترین اشتباهات انسان است. آنقدر سوزاننده که می تواند همه چیز را به 
حاشیه برده و مثل مخدری برای روح، تمام فکر فرد را به خود اختصاص دهد و حواس او را 
از سایر نیازهای خود و خانواده اش دور کند. او انسان را غرق در دریای بی کران خود کرده و از 
ساحل زندگی کردن ورای زنده بودن دور می کند. شان دورکین در دومین تجربه ی سینمایی 
بلند خودش یعنی »آشیانه«، قصد پرداختن به این موضوع را دارد که عقده ها و خواسته های 
محقق نشده ی کودکی تا چه  اندازه می تواند انسان را در طمعی غرق کند که حواسش را از 
خانواده و آشیانه ای که حریم امن شان است پرت کرده و این آشیانه به جای امنیت، ترس را 
به دل ساکنانش انداخته و بنیان خانواده را ذره ذره متلاشی کند. فیلم موفق می شود پیامش 
را به مخاطب برساند، اما نمی تواند تأثیرگذاری زیادی داشته باشد و حس بیننده را درگیر کند؛ 
زیرا از فیلم نامه ی کم بنیه ای برخوردار است که موفق نمی شود حس همزاد پنداری مخاطبش 
را بر انگیزد و از لحظات دراماتیک، بهره ی کمی برده است. دورکین نیز با آنکه در خلق فضا و 
اتمسفر اثر تا حدی موفق بوده است، نتوانسته چیز جدیدی خلق کند تا اثرش از سایر آثاری 
که به این مضمون پرداخته اند متمایز شود.. آشیانه اثر متوسط الحالی ست که پس از دیدنش 
بیننده حسی خنثی دارد؛ نه درگیری حسی  به خصوصی برایش اتفاق افتاده و نه از دیدنش 
پشیمان است! اما تیتراژ آغازین فیلم فکر شده و درست است. تصویری از یک خانه ی نسبتاً 
بزرگ که دو خودرو جلوی آن پارک شده که نشان دهنده ی یک زندگی تجملاتی است. البته 

خودروها خبر از زمان تاریخی فیلم که برای چند دهه ی پیش هستند نیز می دهد.

The Nest / لانه
::  ساختۀ »شان دورکین« ::

کتابفیلم موسیقی
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آگهی

اداره كل نوسازی ،توسعه و تجهیز مدارس استان البرز در نظردارد به استناد قانون برگزاری مناقصات و آئین نامه  های اجرایی آن ، مناقصات عمومی ذیل با مشخصات مندرج در اسناد مناقصه را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید، بدین منظور از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط که صلاحیت و سوابق اجرایی و تخصصی موضوع را دارا می باشند دعوت می نماید  جهت کلیه مراحل برگزاری مناقصات به درگاه سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند . تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ  ١400/02/20 می باشد .
آخرین مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه :  ساعت ١4 مورخه ١400/02/22

آخرین مهلت زمانی ارائه پیشنهاد  :  ساعت ١4 مورخه 04/١400/0٣
گشایش  پاکات مناقصه : ساعت 9 مورخه  ١400/0٣/05 می باشد.

مبلغ تضمين شركت در فرآیند ارجاع کار )ريال(مبلغ برآورد  )ريال(محل تامين اعتبارنوع قراردادمحل اجراعنوان پروژهرديف

مناقصه عمومی یک ١
مرحله ای تکمیل 

مدرسه میرآقا

ناحیه٣ 
کرج

زیر بنایی

پرداخت تمام و یا بخشی از مبلغ مناقصه از محل اسناد 
خزانه اسلامی خواهد بود. با عنوان طرح تکمیل فضاهای 

آموزشی نیمه تمام که پنجاه درصد آن توسط خيرين تأمين 
شده باشد به شماره طرح ١80١027006

58/294/840/6462/920/000/000

مناقصه عمومی یک 2
مرحله ای تکمیل 

مدرسه پیشرو
زیر بناییفردیس

پرداخت تمام و یا بخشی از مبلغ مناقصه از محل اسناد 
خزانه اسلامی خواهد بود. با عنوان طرح تکمیل فضاهای 

آموزشی نیمه تمام که پنجاه درصد آن توسط خيرين تأمين 
شده باشد به شماره طرح ١80١027006

49/075/4١٣/6٣52/455/000/000

مناقصه عمومی یک ٣
مرحله ای فاز اول 

تکمیل مدرسه ١5 کلاسه 
شهرک ابریشم

زیر بناییساوجبلاغ
پرداخت تمام و یا بخشی از مبلغ مناقصه از محل اسناد 
خزانه اسلامی خواهد بود. با عنوان طرح احداث ، خرید 

و توسعه مدارس ابتدایی ) احداث وتکمیل ( 
به شماره طرح ١07ذ١80١00١

22/670/٣١٣/١68١/١٣5/000/000

مناقصه عمومی یک 4
مرحله ای تکمیل 

مدرسه ظهوری

ناحیه4 
کرج

زیر بنایی

پرداخت تمام و یا بخشی از مبلغ مناقصه از محل اسناد 
خزانه اسلامی خواهد بود. با عنوان طرح تکمیل فضاهای 

آموزشی نیمه تمام که پنجاه درصد آن توسط خيرين 
تأمين شده باشد به شماره طرح ١80١027006

70/598/55٣/8١9٣/5٣0/000/000

مبلغ تضمين شركت در فرایند ارجاع کار : مطابق مبلغ ذكر شده فوق كه به صورت اصل فیش واریز وجه نقد به حساب سپرده بانکی اداره کل، ضمانتنامه بانکی به نفع کارفرما ، اوراق مشاركت بي نام و یا یکی از صورتهاي  مشروحه  براساس 
بخشنامه شماره ١2٣402/ت 50659 ه تاریخ 09/22/ 94 تصویب نامه هیئت وزیران است که باید همراه با اسناد مناقصه ضمن بارگذاري در سامانه درپاکت ))الف(( بصورت فیزیکی به دستگاه مناقصه گزار تسلیم شود.

شرایط شرکت در مناقصه:
١- درج آگهی جهت اطلاع بوده و هیچگونه تعهدی را برای دستگاه مناقصه گزار ایجاد نمی کند و همچنین کارفرما مختار به لغو یا تمدید مناقصات می باشد.

2- ساير جزئيات و شرايط در اسناد مناقصه درج شده است.
٣- این آگهی در سایت پایگاه ملی مناقصات به نشانی http://iets.mporg.ir قابل رویت می باشد.

اطلاعات تماس اداره کل نوسازی، توسعه وتجهیزمدارس استان البرز جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهای الف :
آدرس: كرج ،عظیميه،  بلوار اقاقیا ،ضلع شمال میدان بعثت،خیابان سرو ، کدپستی : 756١١-٣١558 تلفن : ٣25١8802   فاکس : ٣25٣١662         شناسه آگهی: ١١٣١800

آگهی مناقصه عمومی  یک مرحله ای شماره 1400/3 ) نوبت اول(

1 شماره پنجم - اسفند 1399 - فروردین 1400
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شماره شش: سینما قطار
هنری فرهنگی  ماهنامه 
اردیبهشـــــت مـاه 1400
سـی هــــــزار تومــــان

128 صفحه
Filmkav Monthly Magazine

شمایل »قطار« در تاریخ سینما با نگاهی به فیلم های:
ژنرال)1926(    دیو درون)1938(    قطار رویدادها)1949(    نغمۀ یک سرباز)1959(    از روی قطارها چشم برندار)1966(    حادثه)1967(

خط نقره)1976(    مترو)1985(    اروپا)1991(    کنترل)2003(    جاودانگی)2014(    قطار بوسان)2016( و...

یلی وایت ناظران ر به ر
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»دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »محمدرضا نوایی«ورزشی
 - پیشکسوت فقید کشتی - را گرامی می دارد

محمدرضا ولی زاده

  دبیر سرویس ورزشی 

تنها سه ماه تا آغاز المپیک توکیو باقی مانده است، کشتی، 
به عنوان امید اول کسب مدال در این آوردگاه بزرگ، چندان 
اوضاع مطلوبی ندارد و باحواشی متعددی دست و پنجه نرم 
می کند، جایی که جدا از تمامِ این حرف و حدیث ها، متاسفانه 
تدبیری هم برای رفع این مشکلات اتخاذ نشده و علیرضا دبیر 
به عنوان رئیس فدراسیون کشتی، روش خوبی برای رویارویی 

با انتقادات پیش نگرفته است.
اعلام اسامی نفرات واجد شرایط جام تختی، نفرات انتخابی 
درون اردویی و نفرات اعزامی به لهستان، حواشی اطراف ورزش 
اول کشور را دوچندان کرده است، جایی که تعداد کثیری از 
کشتی گیران به نحوه انتخاب های کادرفنی تیم ملی اعتراض و 

انتقادات گسترده ای داشتند.
برنمی گردد، گویا عدم  امروز و دیروز  به  این داستان  البته 
شفافیت در عمل، پاسخگویی و نقدپذیری معضلی است که 
کشتی ایران مدت ها است به آن دچار شده و همین رویه 
نادرست، موجب نارضایتی های بسیاری از سوی کشتی گیران 

و پیشکسوتان این رشته پرطرفدار شده است.
معضلات کشتی پابرجا است، هنوز هم هیچکس با خبر 
نیست که نحوه برگزاری رقابت های انتخابی  چگونه است، 

بدون شک کسی هم نمی داند معیار اعزام کشتی گیران به 
تورنمنت های مختلف از دیدگاه کادرفنی چیست، اصلا به 
چه علتی باید حقِ کشتی گرفتن در جام تختی از برخی از 
کشتی گیران سلب شود و به بعضی دیگر از کشتی گیران، در 
رقابت های بین المللی فرصتی دوباره اهدا شود، بدون آنکه 
حتی توضیحی داده شود، یا اینکه سیاست کادرفنی برای 
و  در چه معیار  رقابت های مختلف  به  اعزام کشتی گیران 
مشخصه ای خلاصه می شود، درشرایطی که این ها فقط بخشی 
از ابهام هایی است که هیچ پاسخی برای برطرف شدن آن، از 

سوی فدراسیون و کادرفنی وجود نداشته و ندارد.
با این اوصاف، جایی که نه شفافیتی برای تصمیم گیری های 
پر حرف و حدیثش، وجود داشته باشد و نه صبر و طاقتی 
برای شنیدن نقد و نظرات کارشناسی، دیگر بروز حواشی چون 
اعتراض کشتی گیران و پیشکسوتان این رشته، به تصمیم های 

پُرابهام فدراسیون و کادرفنی غیرمتقربه محسوب نمی شود.
سیاست  به  کشتی  اهالی  پیوسته  اعتراض های  سندروم 
درپیش گرفته فدراسیون و کادرفنی تیم ملی، به پرویز هادی 
رسید، قطعا با شرایط فعلی، کشتی گیر سنگین وزن آذری 
کشورمان اولین معترض این شلم شوربای کشتی ایران نبود و 
بدون شک آخرین آن هم نخواهد بود، اما جدا از صحبت های 
هادی، که بارها از زبان دیگر اهالی کشتی هم شنیده بودیم، 
نوع واکنش علیرضا دبیر به عنوان ریاست فدراسیون کشتی، 
نسبت به صحبت های هادی، زیبنده کشتی ایران و شخص 

رئیس فدراسیون نبود.
پرویز هادی، در مصاحبه ای با انتقاد از رویکرد فدراسیون کشتی 
و کادرفنی، اجرای عدالت را حلقه مفقود کشتی ایران دانست و 
نسبت به انتخاب های پرابهام انجام شده برای اعزام به رقابت 

های مختلف، اعتراض تند خود را نشان داد، اما پس از این، 
رئیس فدراسیون کشتی در برنامه زنده تلویزیونی نسبت به 

انتقادات پرویز هادی، از الفاظ نامناسبی استفاده کرد.
رئیس فدراسیون با کنایه ای بدون مبادی ادب، نسبت به 
انتقادات پرویز هادی گفت: ان شالله خدا یک عقل درست و 
حسابی به بعضی ها بدهد، فقط هیکل به بعضی ها ندهد و 

عقلی هم به اندازه هیکلشان به آن ها بدهد.
البته این اولین بار نیست که اهالی کشتی از الطاف جناب 
دبیر، بی نصیب نمی مانند، گویا آن طور که مشخص است، 
فدراسیون کشتی طاقت شنیدن نقد را ندارد و هر نقد درست 
یا نادرستی نسبت به فدراسیون و کادرفنی، با برخورد مناسبی 

روبه رو نمی شود.
بسیار عجیب است که پس از به کار بردن این الفاظ توسط 
رئیس فدراسیون، مجری برنامه به جای پایان دادن به این 
بحث و به عباراتی به جای جمع کردن این موضوع، با طنازی، 
لبخند ملیح تحویل مخاطب می دهد و با مهمان برنامه هم 

سو می شود.
اما سوال اصلی اینجا است، آیا ادبیات فردی در قامت ریاست 
فدراسیون کشتی، که خود هم از نام آوران سال های نچندان 
دور این رشته و سالیان مدیدی مایه فخر و مباهات ورزش 
کشور ایران بوده است، باید این چنین باشد؟ شاید تازه متوجه 
شدیم که امثال حمید سوریان چرا علاقه ای به ورود به وادی 

مدیریت ندارند.
مشخص نیست که این میز ریاست چه دارد که پهلوان های 
ما را به این کردارِ ناپسندیده وادار می کند؟ آن یکی که پس از 
کلی دلاوری و نام آوری در میدان های جهانی، در رقابت های 
لیگ برتر تکواندو، از کوره در می رود و سیلی به گوش مسئول 

برگزاری مسابقات می زند، این پهلوانِ ماهم که در سیمای ملی 
که میلیون ها مخاطب از سنین مختلف دارد، هم وطن خود 
که سال ها با دوبنده تیم ملی، افتخارآفرینی کرده است را مورد 
توهین و تمسخر قرار می دهد، آن هم در این روز و شب های 

عزیز در ماه مبارک رمضان...
رئیس  دانیم،  می  ورزش  مدیریت  علم  از  ما  که  طور  آن 
فدراسیون باید نگاه پدرانه داشته باشد و بتواند با ارتباط گرفتن 
با تمام اهالی آن رشته، فضا را برای موفقیت  تیم های ملی 
فراهم کند، نه اینکه خود با چنین رفتاری، بذر نفاق را بکارد و 
باعث ایجاد حواشی خودساخته بشود، اگر فدراسیون کشتی و 
کادرفنی همه را به دوری از حاشیه دعوت می کنند، خودشان 

در وهله اول باید از بروز حواشی و جنجال جلوگیری کنند.
نمانده  توکیو  المپیک  رقابت های  آغاز  تا  زیادی  مهلت 
نظر  اختلاف  و  حواشی  همه  این  دود  شک  بدون  است، 
باید  کادرفنی  و  فدراسیون  رفت،  خواهد  کشتی  چشم  در 
پاسخگوی تصمیمات خود باشند و با شفافیت و صداقت از 
تصمیم هایشان بگویند، آن وقت است که می توان درخصوص 
اظهارنظر های پیرامون تصمیمات فدراسیون و کادرفنی بهتر 

قضاوت کرد تا سیه روی شود هر که در او غش باشد...

عدم شفافیت و نقدپذیری، بلای جان کشتی؛

ادب مرد بِه از دولت اوست جناب رئیس!
حرف آخر

فدراسیون فوتبال: برانکو هیچ وقت سرمربی تیم ملی نمی شود!
روابط عمومی فدراسیون فوتبال درباره انتشار خبری مبنی بر مذاکره با برانکو 

ایوانکوویچ، بیانه ای صادر کرد، یکی از رسانه ها از مذاکره فدراسیون 
فوتبال با برانکو ایوانکوویچ برای هدایت ایران بعد از انتخابی جام 

جهانی در بحرین خبر داده بود در همین رابطه، روابط عمومی 
فدراسیون فوتبال در بیانیه ای نوشت: لطفا پیشگوی دروغین نباشیم.

مغانلو، دیاباته و عباس زاده در بین برترین مهاجمان لیگ قهرمانان آسیا
سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا به معرفی برترین مهاجمان این فصل 

لیگ قهرمانان آسیا در منطقه غرب قاره پرداخت، ۵ مهاجم برتر رقابت 
های لیگ قهرمانان معرفی شد که ۳ مهاجم در تیم های ایرانی 

حضور دارند، در کنار اولونگا از الدحیل و حمدالله از النصر، مغانلو از 
پرسپولیس، دیاباته از استقلال وعباس زاده از تراکتور قرار گرفته اند.

السد و الدحیل مشتری قایدی شدند
مهدی قایدی در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا نمایشی خیره کننده 

تا  است  شده  باعث  قایدی  درخشش  بود،  ها  بهترین  از  و  داشت 
پیشنهادهای خارجی داشته باشد، روزنامه الرای قطر با تیتر »قایدی در 

راه لیگ ما« نوشت: مهدی قایدی به لیگ ستارگان قطر نزدیک شده 
است، دو باشگاه بزرگ السد و الدحیل به دنبال این بازیکن هستند.

درخواست مردم ژاپن برای لغو المپیک ۲۰۲۰
مردم ژاپن ترجیح می دهند المپیک لغو شود و به همین خاطر دادخواستی 

را امضا کردند تا به کمک آن بتوانند جلوی برگزاری بازیهای المپیک را 
بگیرند، این دادخواست در ۲۴ ساعت اول حدود ۵۰ هزار امضا را به 

ثبت رسانده است، خطاب به رئیس کمیته بین المللی المپیک، 
توماس باخ است که قصد دارد این ماه به ژاپن سفر کند.

»مرادی« موفق به کسب مدال نقره شد
دومین روز از مسابقات جام جهانی وزنه برداری تایلند در حالی پیگیری شد که 

نادر مرادی توانست مدال نقره این رقابت ها را بدست آورد، نماینده دسته 
۷۲ کیلوگرم تیم ملی وزنه برداری ایران، با مهار وزنه ۲۰۴ کیلوگرمی 

موفق به کسب مدال نقره این رقابت ها شد، در این دسته نمایندگانی 
از مالزی و قزاقستان به ترتیب در رده های اول و سوم ایستادند.

قضاوت دیدار فینال لیگ قهرمانان اروپای بانوان بر عهده داور فلسطینی
یوفا تصمیم گرفت ریم حسین را به عنوان داور دیدار فینال لیگ قهرمانان 

زنان در ۱۶ مه که در شهر گوتنبرگ سوئد، بین تیم های بارسلونا و 
چلسی برگزار می شود، انتخاب کند، فیفا نام او را در لیست ۹۹ داور 

بازی های المپیک توکیو قرار نداده، اما او امیدوار است که پس از 
قضاوت در فینال لیگ قهرمانان زنان، به این لیست برسد.

انصراف پیرترین فرد جهان از حمل مشعل المپیک
پیرترین فرد جهان که قصد داشت مشعل المپیک توکیو را حمل کند، از شرکت 

در این مراسم کناره گیری کرده و گفته است که نگران انتقال ویروس 
کووید ۱۹ به سایر افرادی است که در خانه سالمندان و در کنار او زندگی 

می کنند، تاناکای ۱۱۸ ساله قرار بود در مراسم حمل مشعل المپیک در 
فوکوکا شرکت کند که حالا منصرف شده است.

پایان داوید لوییس در فوتبال اروپا
داوید لوییس، ستاره ۳۴ ساله خط دفاعی تیم فوتبال آرسنال که در پایان فصل 

قرارداد خود را با این تیم لندنی پایان یافته خواهد دید، به احتمال فراوان 
این تیم را ترک می کند و به MLS خواهد پیوست، این مدافع به دلیل 

مصدومیت هایی که در این تیم متحمل شد، هیچ گاه نتوانست در 
آرسنال به مدافعی اصلی و محبوب هواداران تبدیل شود.

ن بعضی ها داغشو دوست دار
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چندی پیش یکی از دوستان تعریف می کرد، پدر همسرش 
مدتی پیش جراحی عمل قلب باز کرده است ولی اکنون حتی 
با این وضعیت خطرناک هم برای امرار معاش و تامین هزینه 
های سر به فلک کشیده زندگی، مجبور به مسافر کشی شده 
است، تا به این جای داستان که جای ابهامی ندارد، قسمت تلخ 
قصه از آنجا شروع می شود که در یکی از همین روزها، حال 
این بنده خدا، در حین رانندگی خراب می شود، گوشه خیابان 
پارک می کند و می خواهد با دخترش تماس بگیرد که بگوید 
قلبش درد گرفته است و درخواست کمک کند، جوانی متوجه 
حال بد و رنگ پریده اش می شود و به سمت او می آید و می 
گوید: »پدرجان اجازه بده کمکت کنم، تلفن همراهت را بده 
تا شماره دخترت را بگیرم.« خلاصه جوان تا تلفن همراه به 
دستش می رسد، شیطان در جلدش فرو می نشیند و الفرار...

اما در روزهایی که بازار انواع و اقسام سرقت و کلاهبرداری، 
اعم از اینترنتی و استفاده از دستگاه عابربانک داغ است، شاید 
بیشترین افرادی که مورد آسیب قرار می گیرند، سالمندان 

هستند.
واقعیت این است که با پیشرفت تکنولوژی، اغلب خدمات 
رفاهی و فعل و انفعالات روزمره به صورت الکتروننیکی انجام 
می شود، اما سوالی که وجود دارد این است که چه میزان از 
افراد مسن و سالمندان جامعه ما در استفاده از این امکانات 

رفاهی فضای مجازی بروز شده اند؟ 
شاید نتوان آمار دقیقی از این مورد ارائه داد، اما کم نیستند 
اخباری از این دست، که فرد بازنشسته ای که به خوبی استفاده 
از دستگاه عابر بانک را بلد نبوده و با اعتماد به شخصی دیگر و 

در اختیار قرار دادن رمزش، بعد از چند دقیقه با اندک حقوق و 
پس اندازش خداحافظی کرده است.

یا اخباری که نشان می دهد چگونه به دروغ با شما تماس 
می گیرند و می گویند در فلان مسابقه فلان اپراتور همراه یا 
فلان مسابقه تلویزیونی برنده شده اید و به سرعت به عابر بانک 
مراجعه کنید تا مبلغ جایزه واریز شود و شما غافل از اینکه 
نمی دانید با چه شگردی در پی خالی کردن حسابتان هستند.

با شیوع کرونا و این آمار مرگ و میر روزانه چند صد نفری، 
گمان می کردیم، شاید این پاندمی تلنگری برای برخی باشد 
تا کمی انسانیت از دست داده شان را پیدا کنند و حداقل 
دست از سرقت برای آسیب زدن به سالمندان بردارند، اما زهی 

خیال باطل...
موارد مذکور که بیان شد، داستان و قصه نیست، متاسفانه، 
دیگر واقعیتی تلخ، از امروز جامعه ما است، شاید حلقه مفقوده 
این معضل این باشد که به خوبی به افراد مسن استفاده از 
سیستم بانکی و روش های کلاهبرداری آموزش داده نشده 
است یا با توجه به هشدارها کسی اهمیتی به این مهم نداده 

است.
در پایان باید دید که چه راهکاری را می توان جست تا اقشار 
ضعیف جامعه اعم از سالمندان، از سرقت های متععد این 
روزهای کشور ما در امان بمانند، البته ناگفته نماند که چه زود 
گذشت، روزگاری که افراد مسن و سالمند مورد تکریم و احترام 

قرار می گرفتند.

قاسم حدادی فر هافبک ارزشمند تیم فوتبال ذوب آهن به 
دلیل پارگی رباط صلیبی فصل را از دست داد.

این مصدومیت در یک مسابقه دوستانه که ذوب آهن پس 
از دیدار برابر صنعت نفت آبادان ترتیب داده بود، برای قاسم 
حدادی فر ایجاد شد و پزشکان باشگاه علی رغم اینکه تلاش 
داشتند تا بدون عمل کاپیتان را آماده ادامه مسابقات کنند، 
این اتفاق رخ نداد و درنهایت مجبور به انجام عمل جراحی 

شدند.
به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از ورزش سه، شریفیان پور 
پزشک باشگاه ذوب آهن ضمن تایید این خبر گفت:» ایشان 

چند وقت پیش در یک بازی دوستانه زانویش آسیب دید. 
مدتی تلاش کردیم بدون عمل بازگردد ولی نشد و دیروز آقای 

دکتر کیهانی درنهایت زانوی ایشان را عمل کرد«.
با این وصف دیدار برابر پیکان در لیگ بیستم، آخرین حضور 
قاسم حدادی فر برای سبزپوشان در مستطیل سبز بود و او 
در این فصل دیگر نمی تواند برای تیمش به میدان برود و 
برای ریکاوری و بازگشت به زمانی بین 6 تا 9 ماه نیاز خواهد 
داشت. این سومین مرتبه است که کاپیتان ذوب آهن طی 
فصول اخیر با چنین مصدومیت سختی دست به گریبان می 
شود؛ ابتدا چند سال پیش بود که در دوران حضور مجتبی 
حسینی و یحیی گل محمدی این هافبک خوش تکنیک 
و تاثیرگذار با مصدومیت رباط صلیبی مواجه شد و سپس 
چند ماه بعد در اولین حضور امیرقلعه نویی روی نیمکت 
سبزپوشان در اولین دیدار لیگ هفدهم برابر سیاه جامگان بار 

دیگر حدادی فر با مشکل مشابهی روبر شد.
حدادی فر مصدومیت دوم خود را با انرژی زیاد خیلی زود 
به پایان رساند و زودتر از موعد به میادین بازگشت و حالا 
برای سومین مرتبه در موقعیت مشابهی قرار گرفته است؛ 
موقعیتی که برای او بسیار سخت است و شرایط روحی او 

تحت تاثیر قرار داده است.

»کریم صفایی« - رئیس سابق فدراسیون تیر و کمان  - 
سر پردردی دارد. یکی از مدرسان تیراندازی و فردی که از 
نوجوانی به واسطه شغلی که داشته هر روز و هر هفته 
در سالن تیراندازی تمرین کرده یا تمرین داده از فوتبالی 
هاست و خودش سال ها رئیس هیات فوتبال تربیت 
بدنی سپاه بوده و تا اوایل دهه نود ریاست فدراسیون تیر 
و کمان را عهده دار بود. دورانی که مدارس تیر و کمان 
رستم و آرش را راه اندازی کرد و پایه های خوبی برای تیر 
و کمان ایران بنا نهاد به دلیل نه گفتن به رئیس وقت 
ورزش او را از فدراسیون تیر و کمان برداشتند و متاسفانه 
این رشته دست افراد غیر ورزشی افتاد تا جایی که در 
بازی های آسیایی جاکارتا، زهرا نعمتی اولین کماندار 
معلول جهان که سهمیه حضور همزمان در المپیک و 
پارالمپیک را دریافت کرد بر اثر سوء مدیریت، در کمال 
تعجب نتوانست به مسابقات نیمه نهایی برسد و حذف 
شد ولی به جای عذرخواهی رئیس فدراسیون، آمدند و 
نایب رئیس بانوان فدراسیون خانم دباغ را برکنار کردند. 
دباغ که از کارشناسان کاربلد و کارکشته وزارت ورزش و 
جوانان است یک کلمه هم نگفت ولی با شناختی که از 
این بانوی شایسته داریم یقینا حرف های زیادی برای 
گفتن دارد که اگر بگوید خیلی ها باید در باره عملکرد 

شعبانی بهار و دیگران پاسخگو باشند.
و  مدیریت  سوء  درگیر  کمان  و  تیر  هم  حاضر  درحال 
اختلافات است و در همین بین کریم صفایی پس از 
نزدیک یک دهه مبارزه برای تبرئه شدن از حکمی که 
علیه اش بریده بودند توانسته حق خود را بگیرد تا برای 
غیر ورزشی های فدراسیون ها و مدیران فرصت طلب و 
چسبیده ورزش خط و نشان بکشد. او که از اتفاقاتی مثل 
آتش سوزی در کمپ تیم ملی تیر و کمان به شدت شاکی 
است می گوید: به زودی دست آدم های دروغگو و ریاکار 

رو خواهد شد.
با  تیراندازی  کریم صفایی، در مورد آتش سوزی سایت 
کمان که گفته می شود به صورت عمدی انجام شده است، 
گفت: این وصله ها به کسی که 8 سال برای تیراندازی با 
کمان این مملکت کار کرده است نمی چسبد. از این کارها 
متنفرم و معتقدم کسی که این کار را انجام داده است 
نه تنها به صلاح ورزش فکر نمی کند بلکه به نظر می رسد 
مشکل روحی و روانی هم داشته است. باید قوه قضائیه با 
دقت پرونده  این آتش سوزی را پیگیری کرده تا جرم فرد 

خاطی احراز شود.
وی ضمن محکوم کردن این اقدام، ادامه داد: شنیدم با 
نارنجک دستی این اقدام صورت گرفته است. بر همین 
اساس باید با کسی که این کار را انجام داده است قطعا 

برخورد شود.
صفایی با اشاره به اینکه بچه انقلاب هستم و به این 
حرف ها عادت دارم، تأکید کرد: مردم ما دیگر گول این 
مظلوم نمایی ها را نمی خورند و به این حرف ها می خندند. 
مملکت قانون دارد و هر کس تخلف کند باید به سزای 

اعمالش برسد.
وی درخصوص اینکه گفته می شود میلاد وزیری از بیرون 
خط می گیرد، گفت: نسبت به وزیری که هیچ، بلکه به 

تمام ملی پوشانی که از بچگی به خاطر حرف من، وارد 
تیراندازی کمان شده اند، تعصب دارم. این حرف ها برای 
ورزش  وارد  چگونه  نیست  مشخص  که  است  افرادی 

شده اند.
رئیس سابق فدراسیون تیراندازی با کمان افزود: ٣0 سال 
است در این ورزش هستم و کارنامه ورزشی من مشخص 
است. بزرگان ورزش می دانند که جز سازندگی برای ورزش، 

کار دیگری نداشته ام.
شدم،  برکنار  ریاست  از  که  وقتی  کرد:  عنوان  صفایی 
ملی پوشان با من تماس گرفته و گفتند دیگر به این ورزش 
ادامه نمی دهند که به آن ها گفتم این رشته برای تمام 
کمانداران است و باید به تیم ملی برگردند تا کسانی که 
برای این ورزش نیستند از تیراندازی با کمان بروند. به آن 
ها توصیه کردم به اردو بازگشته و فقط به المپیک فکر 
کنند و اندیشه ای جز کسب سهمیه المپیک و اهتزاز پرچم 

ایران در آمریکا نداشته باشند.
وی تصریح کرد: به آن ها گفتم بازگشت من به دست آن 

ها نیست و من هم به دنبال بازگشت نیستم.
صفایی با اعلام اینکه در ورزش به دنبال دو موضوع است، 
اظهار داشت: اول اینکه می خواهم دست دولت کریمه را از 
بالا تا پایین از سر ورزش کشورم کم  کنم تا بتوانم منشور 
المپیک که حضور هر گونه افراد غیرورزشی در ورزش را 
منع کرده است، عملی کنم و دوم اینکه به مردم قول 
می دهم که با باندهای درون ورزش که برای فساد در آن 

تشکیل شده است تا آخر عمر مبارزه کنم.
وی افزود: بر نمی گردم تا دوباره مثل سابق در تیراندازی با 
کمان باشم بلکه برمی گردم تا برای فساد در ورزش مبارزه 
کنم و منشور المپیک را در کشورم احیا کنم. بر می گردم تا 
دست همه دولتی ها را از ورزش قطع کنم و قول می دهم 
تا ٣ ماه آینده از طریق مراجع قانونی فاسدان ورزش را برای 

مردم معرفی کنم.
صفایی در مورد تغییرات سایر فدراسیون ها عنوان کرد: 
دنیامالی گزینه خوبی برای ریاست کمیته ملی المپیک 
بود و نمی دانم چرا باید با شخصی که این همه موفقیت 

کسب کرده است اینگونه برخورد شود.
وی در پایان گفت: اگر در فیتا )فدراسیون جهانی تیراندازی 
با کمان( سرفه کنم ورزش کشورم تعلیق می شود اما 

نمی خواهم این کار را انجام دهم...

کلاهبرداران در کمین هستند؛
 لطفا مراقب سالمندان باشیم!

خداحافظی تلخ و زودهنگام 
حدادی فر از فوتبال!

خط و نشان »کریم صفایی« برای چسبیده های ورزش؛

ورزش جای افراد ریاکار
 و  فرصت طلب نیست!
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